Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 2481/2025 e
I N D

Dispõe sobre: "Revitalização do parquinho em frente a Maternal Luzia da
Conceição Lima".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de revitalizar o parquinho em
frente a Maternal Luzia da Conceição Lima, localizada na Avenida Barueri Mirim,175,
bairro Jardim Belval, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,05 de dezembro de 2025.

- Justificativa -

Justifico a presente propositura, atendendo à solicitação de pais e
crianças que frequentam o parque, pedem prioridade para esse benéfico e
esperam que esta solicitação seja atendida em prol da população, pois os
brinquedos estão em péssimo estado, causando risco as crianças.

V
I
M

IN

91
:g

i S
VE

-Z
30

-1
2

\v.
••••..

•

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 J www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br